
OMEGA STANDARD (ZŁOTA) - WYNIKI PO 7 WYŚCIGACH

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W ŻEGLARSTWIE 2025
19 - 22 MAJA 2025 - WILKASY, POLSKA

M Nr Załoga Klub żeglarski F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 Pkt UME UNI USP UTE UWF

1 35 Agnieszka Pawłowska
Krzysztof Królik
Szymon Cierzan

PG Gdańsk
PG Gdańsk
PG Gdańsk

14* 
(14.00)

9 
(9.00)

3 
(3.00)

5 
(5.00)

9 
(9.00)

5 
(5.00)

1 
(1.00)

32.00 - - - 1 -

2 54 Kacper Bąk
Michał Mordarski
Klara Matysik

UJ CM Kraków
UJ CM Kraków
UJ CM Kraków

4 
(4.00)

14 
(14.00)

1 
(1.00)

3 
(3.00)

20* 
(20.00)

15 
(15.00)

3 
(3.00)

40.00 1 - - - -

3 37 Marcin Styborski
Oliwia Jekiel
Franciszek Borys
Jakub Pankowski

PG Gdańsk
PG Gdańsk
PG Gdańsk
PG Gdańsk

3 
(3.00)

6 
(6.00)

18 
(18.00)

4 
(4.00)

32* 
(32.00)

2 
(2.00)

7 
(7.00)

40.00 - - - 2 -

4 32 Patryk Kosmalski
Tomasz Lewandowski
Karolina Żurek

PG Gdańsk
PG Gdańsk
PG Gdańsk

UFD* 
(45.00)

7 
(7.00)

2 
(2.00)

9 
(9.00)

21 
(21.00)

6 
(6.00)

4 
(4.00)

49.00 - - - 3 -

5 100 Tadeusz Kubiak
Maciej Sapiejka
Krzysztof Leński

AMW Gdynia
AMW Gdynia
AMW Gdynia

9 
(9.00)

1 
(1.00)

RDG 
(5.00)

DNS* 
(45.00)

11 
(11.00)

4 
(4.00)

36 
(36.00)

66.00 - - 1 - -

6 58 Filip Szmit
Stanisław Janowicz
Maciej Fajfer

PW Warszawa
PW Warszawa
PW Warszawa

6 
(6.00)

37 
(37.00)

4 
(4.00)

2 
(2.00)

14 
(14.00)

3 
(3.00)

UFD* 
(45.00)

66.00 - - - 4 -

7 98 Jakub Jurczak
Jakub Gołębiowski
Pola Dzik

UG Gdańsk
UG Gdańsk
UG Gdańsk

31 
(31.00)

43* 
(43.00)

5 
(5.00)

8 
(8.00)

6 
(6.00)

7 
(7.00)

10 
(10.00)

67.00 - 1 - - -
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8 96 Rafał Pogorzelski
Weronika Jaroszek
Maciej Krusiec

UG Gdańsk
UG Gdańsk
UG Gdańsk

2 
(2.00)

5 
(5.00)

12 
(12.00)

10 
(10.00)

26 
(26.00)

23 
(23.00)

30* 
(30.00)

78.00 - 2 - - -

9 63 Weronika Marszalik
Michał Jaroszek
Oskar Ponto

PG Gdańsk
PG Gdańsk
PG Gdańsk

1 
(1.00)

2 
(2.00)

11 
(11.00)

DNE 
(45.00)

2 
(2.00)

20* 
(20.00)

19 
(19.00)

80.00 - - - 5 -

10 51 Mateusz Grzempa
Adam Strelau
Ada Grześ
Oleksandr Tyshchenko

UMG Gdynia
UMG Gdynia
UMG Gdynia
UMG Gdynia

11 
(11.00)

8 
(8.00)

15 
(15.00)

DNE 
(45.00)

7 
(7.00)

16* 
(16.00)

5 
(5.00)

91.00 - - 2 - -

11 88 Michał Gonciarz
Natalia Krysta
Jerzy Bieniek

PŚ Gliwice
PŚ Gliwice
PŚ Gliwice

30 
(30.00)

34* 
(34.00)

8 
(8.00)

1 
(1.00)

28 
(28.00)

13 
(13.00)

12 
(12.00)

92.00 - - - 6 -

12 82 Filip Kurczewski
Dominik Popielarz
Kacper Żywiczka

UEP Poznań
UEP Poznań
UEP Poznań

15 
(15.00)

20 
(20.00)

19 
(19.00)

6 
(6.00)

36* 
(36.00)

11 
(11.00)

21 
(21.00)

92.00 - - 3 - -

13 56 Michał Smuszkiewicz
Hubert Lipiński
Maciej Dzik

PW Warszawa
PW Warszawa
PW Warszawa

7 
(7.00)

22 
(22.00)

UFD* 
(45.00)

DNE 
(45.00)

18 
(18.00)

8 
(8.00)

2 
(2.00)

102.00 - - - 7 -

14 39 Piotr Masztalerz
Paweł Kurzelowski
Jan Bryłka

ŚUM Katowice
ŚUM Katowice
ŚUM Katowice

16 
(16.00)

10 
(10.00)

25* 
(25.00)

DNE 
(45.00)

15 
(15.00)

1 
(1.00)

17 
(17.00)

104.00 2 - - - -

15 69 Julia Rogalska
Paulina Placzke
Jakub Kupś
Konrad Kohut

PG Gdańsk
PG Gdańsk
PG Gdańsk
PG Gdańsk

13 
(13.00)

13 
(13.00)

17 
(17.00)

DNE 
(45.00)

13 
(13.00)

10 
(10.00)

35* 
(35.00)

111.00 - - - 8 -

16 95 Wiktor Robaczewski
Joanna Cymerman
Laura Szulc

UG Gdańsk
UG Gdańsk
UG Gdańsk

26 
(26.00)

25 
(25.00)

10 
(10.00)

7 
(7.00)

17 
(17.00)

35* 
(35.00)

32 
(32.00)

117.00 - 3 - - -
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17 71 Julia Schmidt
Dominika Ołowiak
Agnieszka Zadora

GUMed Gdańsk
GUMed Gdańsk
GUMed Gdańsk

5 
(5.00)

24 
(24.00)

29 
(29.00)

DNE 
(45.00)

3 
(3.00)

31* 
(31.00)

22 
(22.00)

128.00 3 - - - -

18 36 Bartosz Andrzejak
Stanisław Konarzewski
Paweł Kuszewski

PG Gdańsk
PG Gdańsk
PG Gdańsk

17 
(17.00)

18 
(18.00)

27 
(27.00)

DNE 
(45.00)

42* 
(42.00)

14 
(14.00)

8 
(8.00)

129.00 - - - 9 -

19 33 Konstanty Sawicki
Amelia Dziąba
Hubert Maczyszyn

AWFiS Gdańsk
AWFiS Gdańsk
AWFiS Gdańsk

23 
(23.00)

12 
(12.00)

24* 
(24.00)

DNE 
(45.00)

19 
(19.00)

19 
(19.00)

13 
(13.00)

131.00 - - - - 1

20 57 Magdalena Leymańczyk
Bartłomiej Rychlik
Bartosz Pawlak

PW Warszawa
PW Warszawa
PW Warszawa

34 
(34.00)

29 
(29.00)

23 
(23.00)

DNF* 
(45.00)

1 
(1.00)

29 
(29.00)

16 
(16.00)

132.00 - - - 10 -

21 29 Krzysztof Panek
Aleksandra Guziak
Michał Puła

UMCS Lublin
UMCS Lublin
UMCS Lublin

10 
(10.00)

31 
(31.00)

6 
(6.00)

DNF* 
(45.00)

41 
(41.00)

26 
(26.00)

18 
(18.00)

132.00 - 4 - - -

22 53 Ewa Lewandowska
Kacper Lubiński
Julia Żmudzińska

GUMed Gdańsk
GUMed Gdańsk
GUMed Gdańsk

UFD* 
(45.00)

17 
(17.00)

7 
(7.00)

DNE 
(45.00)

22 
(22.00)

21 
(21.00)

24 
(24.00)

136.00 4 - - - -

23 90 Jeremi Dąbrowski
Franciszek Rutkowski
Kacper Olszański

PM Szczecin
PM Szczecin
PM Szczecin

19 
(19.00)

32* 
(32.00)

20 
(20.00)

DNE 
(45.00)

27 
(27.00)

22 
(22.00)

6 
(6.00)

139.00 - - 4 - -

24 50 Jędrzej Charłampowicz
Bartosz Sadowski
Mikołaj Merkler
Tytus Czajkowski

UMG Gdynia
UMG Gdynia
UMG Gdynia
UMG Gdynia

24 
(24.00)

27 
(27.00)

26 
(26.00)

DNE 
(45.00)

31* 
(31.00)

9 
(9.00)

11 
(11.00)

142.00 - - 5 - -

25 59 Przemysław Machowski
Mateusz Szweda
Olaf Osiński
Hanna Szczukiewicz

PW Warszawa
PW Warszawa
PW Warszawa
PW Warszawa

18 
(18.00)

4 
(4.00)

16 
(16.00)

DNE 
(45.00)

35* 
(35.00)

28 
(28.00)

33 
(33.00)

144.00 - - - 11 -
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26 86 Dominika Raszka
Daniel Baliński
İhsan Varış

KU AZS WAT
KU AZS WAT
KU AZS WAT

28 
(28.00)

30 
(30.00)

9 
(9.00)

DNF* 
(45.00)

38 
(38.00)

30 
(30.00)

15 
(15.00)

150.00 - - 6 - -

27 99 Zuzanna Szadziul
Julia Parda
Franciszek Mochocki

WUM Warszawa
WUM Warszawa
WUM Warszawa

33 
(33.00)

28 
(28.00)

38 
(38.00)

DNF* 
(45.00)

4 
(4.00)

25 
(25.00)

26 
(26.00)

154.00 5 - - - -

28 94 Hanna Koczar
Tomasz Procek
Karol Głąbik

PŚ Gliwice
PŚ Gliwice
PŚ Gliwice

22 
(22.00)

3 
(3.00)

37 
(37.00)

DNF* 
(45.00)

23 
(23.00)

UFD 
(45.00)

25 
(25.00)

155.00 - - - 12 -

29 91 Jan Krawczyk
Natalia Nadrzewia
Franciszek Dębowski

UG Gdańsk
UG Gdańsk
UG Gdańsk

UFD* 
(45.00)

11 
(11.00)

30 
(30.00)

DNF 
(45.00)

34 
(34.00)

27 
(27.00)

9 
(9.00)

156.00 - 5 - - -

30 47 Michał Markiewicz
Przemysław Kuca
Kacper Kowalczyk

PRz Rzeszów
PRz Rzeszów
PRz Rzeszów

40* 
(40.00)

15 
(15.00)

22 
(22.00)

DNE 
(45.00)

8 
(8.00)

36 
(36.00)

38 
(38.00)

164.00 - - - 13 -

31 92 Filip Olszewski
Maksym Richter
Szymon Oleksiuk

UW Warszawa
UW Warszawa
UW Warszawa

35 
(35.00)

23 
(23.00)

42* 
(42.00)

DNE 
(45.00)

29 
(29.00)

18 
(18.00)

14 
(14.00)

164.00 - 6 - - -

32 102 Katarzyna Harc
Agata Brygoła
Alicja Boniecka

AMW Gdynia
AMW Gdynia
AMW Gdynia

8 
(8.00)

39 
(39.00)

31 
(31.00)

DNF* 
(45.00)

39 
(39.00)

17 
(17.00)

34 
(34.00)

168.00 - - 7 - -

33 28 Jan Doniec
Mikołaj Makowski
Tomasz Słapiński

UEK Kraków
UEK Kraków
UEK Kraków

21 
(21.00)

41 
(41.00)

32 
(32.00)

DNF* 
(45.00)

10 
(10.00)

40 
(40.00)

27 
(27.00)

171.00 - - 8 - -

34 103 Krzysztof Orwaldi
Stanisław Sulima
Alicja Spruch
Martyna Zawadzka

UW Warszawa
UW Warszawa
UW Warszawa

27 
(27.00)

21 
(21.00)

41 
(41.00)

DNF* 
(45.00)

5 
(5.00)

38 
(38.00)

42 
(42.00)

174.00 - 7 - - -

35 45 Marcel Montrymowicz
Magdalena Kucharska
Jakub Adamowicz

PWr Wrocław
PWr Wrocław
PWr Wrocław

12 
(12.00)

40* 
(40.00)

13 
(13.00)

DNE 
(45.00)

40 
(40.00)

34 
(34.00)

31 
(31.00)

175.00 - - - 14 -
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36 42 Wiktor Leśkiewicz
Kacper Ćwiokowski
Hubert Kraj

AGH Kraków
AGH Kraków
AGH Kraków

29 
(29.00)

26 
(26.00)

36 
(36.00)

DNF* 
(45.00)

33 
(33.00)

24 
(24.00)

28 
(28.00)

176.00 - - - 15 -

37 27 Adelina Wietki
Alexander Ślusarczyk
Witold Frej

UEK Kraków
UEK Kraków
UEK Kraków

20 
(20.00)

36 
(36.00)

28 
(28.00)

DNF* 
(45.00)

25 
(25.00)

33 
(33.00)

39 
(39.00)

181.00 - - 9 - -

38 70 Julian Gloeh
Jakub Tomczyński
Hanna Jarząbek

AWF Warszawa
AWF Warszawa
AWF Warszawa

36 
(36.00)

42* 
(42.00)

33 
(33.00)

DNE 
(45.00)

37 
(37.00)

12 
(12.00)

20 
(20.00)

183.00 - - - - 2

39 26 Filip Piszczek
Michał Piszczek
Kacper Szmyd

UEK Kraków
UEK Kraków
UEK Kraków

38 
(38.00)

35 
(35.00)

21 
(21.00)

DNF* 
(45.00)

30 
(30.00)

39 
(39.00)

23 
(23.00)

186.00 - - 10 - -

40 62 Grzegorz Ginter
Karolina Dudzik
Dawid Kurzawa

UJ CM Kraków
UJ CM Kraków
UJ CM Kraków

32 
(32.00)

33 
(33.00)

34 
(34.00)

DNF* 
(45.00)

16 
(16.00)

32 
(32.00)

40 
(40.00)

187.00 6 - - - -

41 38 Jonasz Osiecki
Jakub Szczygieł
Julianna Stachaczyk

ŚUM Katowice
ŚUM Katowice
ŚUM Katowice

37 
(37.00)

38 
(38.00)

35 
(35.00)

DNF* 
(45.00)

24 
(24.00)

37 
(37.00)

29 
(29.00)

200.00 7 - - - -

42 101 Jakub Wiedeheft
Jan Suchocki
Tymon Gajdziński

AMW Gdynia
AMW Gdynia
AMW Gdynia

25 
(25.00)

19 
(19.00)

SCP 
(14) 
(28.00)

DNE 
(45.00)

DNS* 
(45.00)

DNS 
(45.00)

DNS 
(45.00)

207.00 - - 11 - -

43 80 Nina Janowicz
Monika Ochocka
Damian Zdziebłowski

PŁ Łódź
PŁ Łódź
PŁ Łódź

39 
(39.00)

44 
(44.00)

39 
(39.00)

DNF* 
(45.00)

12 
(12.00)

42 
(42.00)

37 
(37.00)

213.00 - - - 16 -

44 85 Remigiusz Dzierbun
Bartosz Tysiewicz
Hubert Tomasiewicz

PUM w Szczecinie
PUM w Szczecinie
PUM w Szczecinie

41 
(41.00)

16 
(16.00)

40 
(40.00)

DNF* 
(45.00)

43 
(43.00)

41 
(41.00)

41 
(41.00)

222.00 8 - - - -
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